26/02/2026 đến 17h00 phút ngày 17/03/2026 tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh
Hưng Phát Hà Nội (Số 73 ngõ 172 Âu Cơ, tổ 8, phường Hồng Hà, TP Hà Nội)
hoặc Tầng 3 số 44, đường Tăng Thiết Giáp, phường Đồng Ngạc, TP Hà Nội
(Trong giờ hành chính).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.925.521.646 đồng (Ba tỷ chín trăm
hai mươi lăm triệu năm trăm hai mươi mốt nghìn sáu trăm bốn mươi sáu đồng).
Mức giá trên chưa bao gồm thuế trước bạ, thuế giá trị gia tăng (nếu có) và các loại
thuế, phí, phí dịch vụ công chứng hợp đồng mua bán, lệ phí để chuyển quyền sử

dụng và quyền sở hữu tài sản theo quy định của pháp luật. (Người trúng đấu giá
chịu các loại thuế phí trên)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
- Tiền đặt trước: 785.000.000 đồng (Bảy trăm tám mươi lăm triệu đồng).
- Phí mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng).
- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 8h00 ngày 26/02/2026 đến 17h00 phút

ngày 17/03/2026. Hình thức chuyển tiền vào số tài khoản: 19134393519018 của
Công ty Đấu giá Hợp danh Hưng Phát Hà Nội, mở tại Ngân hàng TMCP Kỹ